INDICAÇÃO Nº
3330
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador, que determine as providências necessárias para que sejam destinados recursos para a Associação Comunitária Amigos de Ouroeste, no município de Ouroeste.

JUSTIFICATIVA

Recebemos em nosso gabinete Ofício nº 011/2009 da Sra. Daniela Ribeiro, reivindicando recursos para o projeto Exclusão Zero a ser realizado pela Associação Comunitária Amigos de Ouroeste, através da Rádio Comunitária Nativa FM, no município de Ouroeste.

O programa terá como foco zerar problemas de exclusão, tais como, cultural, saúde, ambiental, educação, segurança e outros, através de um trabalho de sensibilização da comunidade.

Por essa razão, fazemos a presente Indicação a Vossa Excelência.

Sala das Sessões, em

Deputado Mozart Russomanno

SPL - Código de Originalidade: 915670 231109 1442